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Tabulka IV.

Ženy

X PC;7 pMf

16 49,58 29.408,61
17 353,52 29.359,03
18 1.183,69 29.005,51
19 2.137,74 27.821,82
20 2.883,91 25.684,08
21 3.327,31 22.800,17
22 3.502,52 19.472,86
23 3.239,13 15.970,34
24 2.770,57 12.731,21
25 2.314,25 9.960,64
26 1.886,25 7.646,39
27 1.499,45 5.760,14
28 1.064,05 4.260,69
29 729,88 3.196,64
30 532,28 ’ 2.466,76
31 408,10 1.934,48
32 313,46 1.526,38
33 238,26 1.212,92
34 183,99 974,66
35 145,90 790,67
36 117,45 644,77
37 95,83 527,32
38 77,13 431,49
39 63,39 354,36
40 62,03 290,9741 42,92 238,9442 35,50 196,02

29,60 160,52
24,70 130,92
20,43 106,22
17,00 85,79
14,17 68,794o 11,77 54,6249 9,66 42,85oO 7,87 33,1951 6,36 25,32

52 5,03 18,96
53 3,92 13,93
54 3,05 10,0155 2,28 6,9656 1,66 4,6857 1,17 3,0258 0,85 1,8559 0,60 1,0060 0,40 0,40

Vyhláška ministerstva sociální péče 
ze dne 10. února 1937, 

kterou se prohlašuje za závaznou hromadná 
smlouva pracovní pro průmysl textilní v soud­
ních okresech Liberec, Chrasíava a Jablonec 

nad Nisou.

Ministerstvo sociální péče prohlašuje v do­
hodě s ministerstvem průmyslu, obchodu a 
živností podle § 5 vládního nařízení ze dne 29. 
dubna 1935, č. 102 Sb. z. a n., jímž se upravují 
pro přechodnou dobu v textilní výrobě pra­
covní podmínky dělnictva, ve znění vládního 
nařízení ze dne 19. června 1936, č. 169 Sb. z. 
a n., za závaznou hromadnou smlouvu pra­
covní, kterou sjednaly dne 30. dubna 1929 
(část A) a dne 28. února 1934 (část B) tyto 
organisace: „Kreis Reichenberg des deutschen 
Hauptverbandes der Industrie", sekretariát 
v Liberci, na straně jedné a „Union der Textil- 
arbeiter b. G. fůr das čechoslovakische Staats- 
gebiet“, župní sekretariát v Liberci, „Verband 
der christlichen Arbeiter und Arbeiterinnen 
aus der Textil-, Putz- und Bekleidungs- 
industrie fůr das čechoslovakische Staats- 
gebiet", sekretariát v Liberci, „Deutsch- 
sozialer Gewerkschaftsverband‘‘, ústřední se­
kretariát v Liberci, „Svaz textilního dělnictva 
v československé republice v Brně", sekre­
tariát v Praze, a „československý svaz děl­
nictva textilního v Náchodě", sekretariát 
v Praze, na straně druhé.

Hromadná smlouva pracovní jest závazná 
v soudních okresech Liberec, Chrastava a 
Jablonec nad Nisou pro všechna odvětví a 
obory textilního průmyslu s vyloučením sa­
mostatných podniků zušlechťovacích (bělidel, 
barvíren, úpraven a tiskáren) a samostatných 
přádelen na mykanou vlnu, ovčí vlnu, vigogne 
a odpadky.

Text hromadné smlouvy pracovní jest ulo­
žen k nahlédnutí u okresních úřadů v Liberci 
a v Jablonci nad Nisou.

Vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení.
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